
 

 

 

 

Poz. 34 

 

UCHWAŁA NR 14 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 11 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie wyborów do Rady Instytutu Biologii Funkcjonalnej i Ekologii Wydziału Biologii 

na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 98 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 

190), Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wstrzymuje się do odwołania czynności wyborcze związane z wyborami do Rady Instytutu 

Biologii Funkcjonalnej i Ekologii Wydziału Biologii na kadencję 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 


